平成 27年 2 月 10 日

各 位

会社名 株式会社 村上開明堂

代表者名 代表取締役社長 村上 太郎

（コード： 7292 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長

吉村 勝行

（TEL．０５４－２５３－１８７６）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年２月10日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

昨年５月 13 日の平成 26年３月期決算発表時に開示した平成 27 年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27

年３月 31 日）の連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

２．修正の理由

海外における売上高の増加、国内および海外における合理化施策の効果や円安の影響等により、前

回発表予想を上回る見通しとなりましたので、通期連結業績予想を修正いたします。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 62,200 4,700 5,000 3,050 235.83

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 64,500 5,700 6,000 4,100 317.05

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,300 1,000 1,000 1,050

増 減 率 （ ％ ） 3.7 21.3 20.0 34.4
(ご参考)前期実績

(平成 26 年３月期)
62,108 5,031 5,509 3,462 267.67